Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2024 - 11:57 6521/2024

INDICAÇÃO Nº 282/2024

Solicita manutenção da rua Horizonte Belo,
bairro Mont Serrat.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador submete o presente documento
ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou
divisão competente, para indicar a manutenção da rua Horizonte Belo, bairro
Mont Serrat.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se justifica devido às péssimas
condições de trafegabilidade da supracitada via. Os motoristas e pedestres
enfrentam diariamente enormes transtornos para trafegar nas condições atuais
da via, por isso a necessidade de manutenção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 15 de maio de 2024.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XS8BA78KVU2M0BUF
		2024-05-20T14:06:52-0300